



PS.WOT.I.343.3(4).20

Gdańsk, dn. 10 sierpnia 2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania biurowego z licencją edukacyjną.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą - Pzp” poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, np. naklejki GML lub COA.

Pytanie 4: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Pzp zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (strona 4, ppkt 11 w tabeli SIWZ) po słowach „**Windows 10 64 bit PL build 1909 lub nowszy**” dodaje się słowa „**lub równoważny**”. **Pod tabelą na tej samej stronie SIWZ dodaje się „Warunki równoważności dla systemu Windows 10 64 bit PL build 1909 lub nowszego:** Równoważność będzie rozstrzygana w zakresie posiadania przez zaproponowane oprogramowanie, oprócz istotnych zbliżonych cech i parametrów do produktu referencyjnego, również następujących szczegółowych funkcjonalności:

- 1) możliwość instalacji i obsługi oprogramowania w pełnym zakresie funkcjonalnym: MS Office 2019, Skype;
- 2) graficzne środowisko aktualizacji systemu operacyjnego, dostępne w języku polskim;
- 3) możliwość dokonywania bezpłatnych aktualizacji i poprawek w ramach danej wersji systemu operacyjnego przez Internet poprzez mechanizm udostępniony i dostarczony wraz z system operacyjnym przez jego producenta;
- 4) możliwość zarządzania profilami baterii i zasilania „sprzętu przenośnego – notebooka” przy użyciu środowiska graficznego umożliwiające wydłużenie lub skrócenie czasu pracy na baterii;
- 5) wbudowane mechanizmy ochrony antywirusowej i przeciw złośliwemu oprogramowaniu z zapewnionymi bezpłatnymi aktualizacjami;
- 6) wbudowane funkcje bezpieczeństwa, w tym zaporę ogniową i zabezpieczenia internetowe, konfigurowane przy użyciu środowiska graficznego;
- 7) wbudowane mechanizmy bezpiecznego rozruchu zapobiegające ładowaniu złośliwego oprogramowania.

Wszystkie w/w funkcjonalności muszą być natywnie obsługiwane przez mechanizmy wbudowane systemu, nie mogą być realizowane z zastosowaniem wszelkiego rodzaju emulacji i wirtualizacji”.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE

Małgorzata Niemkiewicz